Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2016 № 929
г.Чудово

Об утверждении состава
аукционной комиссии
для проведения аукционов
на право размещения
нестационарных торговых
объектов

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 06.06.2016 № 532 «Об утверждении положения о порядке
размещения нестационарных торговых объектов на территории Чудовского му-
ниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии для проведения
аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 925-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района
от 23.09.2016 № 929

СОСТАВ
аукционной комиссии для проведения аукционов

на право размещения нестационарных торговых объектов

Пешина Е.Н. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, председатель комиссии;

Коган Т.В. - заведующая отделом потребительского рынка Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, замести-
тель председателя комиссии;

Ермина И.В. - ведущий служащий отдела потребительского рынка Ад-
министрации Чудовского муниципального района, секре-
тарь комиссии.

Члены комиссии:
Круглова И.Н. - заместитель председателя комитета - начальник отдела

экономики комитета экономики и финансов Администра-
ции Чудовского муниципального района;

Мещерякова Е.В. - ведущий служащий бюджетного отдела комитета
экономики и финансов Администрации Чудовского му-
ниципального района.

_____________________________